Data; urso.'  J.'''.

da -&/,6/Wcia 	~a - SP
- 7a/tc77-c í241,. O 	-

CMI Ofício n2  842/2020
•

Ibitinga, 18 de agosto de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo 	lados pa a análise desta
conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  142/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO RA A RUA 07 DO
JARDIM DOS IPÊS I DE RUA JOÃO CARLOS RONCADA. Autoria: JOSÉ ROCHA
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  143/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA RUA 08 DO
RESIDENCIAL PLANALTO PARAÍSO I DE MANOEL MATAIS DE ALMEIDA. Autori : MARCO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  144/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO FIARA A RUA 05 DO
RESIDENCIAL PLANALTO PARAÍSO I DE MIGUEL MARCELLO ZUCCHI. Autoria: MARCO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  145/2020 — DENOMINA A RUA 11 DO RESIDENCIAL
PLANALTO PARAÍSO I DE RUA VALTER HENRIQUE ROSA. Autoria: RICHARD
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  146/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 09 DO
RESIDENCIAL PLANALTO PARAÍSO I DE ARISTIDES LOPES. Autoria: LEOPOLDO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  147/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 10 DO
RESIDENCIAL PLANALTO PARAÍSO I DE RUA GILBERTO TOMAZ. Autoria: LEOPOLDO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N9- 148/2020 — DENOMINA A RUA 06 DO RESIDENCIAL
PLANALTO PARAÍSO I DE RUA JOSEFA GONÇALVES DE ALMEIDA. Autoria: CARLOS
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2  149/2020 — DISPÕES SOBRE A APRESENTAÇÃO DE ARTISTAS
LOCAIS NA ABERTURA DE SHOWS MUSICAIS NACIONAIS E INTERNACIONAIS REALIZADOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Autoria: RICHARD

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

c4 -&~ict -te/Je~ C4 e)944%12rt — SP

-ga,ititai cgracto~l&- Co ciado. -

ri.
Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOS C DO DA ROCHA

ridente

D3 Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2